
ZARZĄDZENIE NR OR.120.33.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.213.2021 Burmistrza Woźnik 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku, w następujący sposób: 

1) Stowarzyszenie zwykłe Girlanda "Prowadzenie zespołu ludowego Girlanda" - 1360 zł 

2) Stowarzyszenie  Pszczelarzy w Woźnikach "Szkolenie dla pszczelarzy należących do Stowarzyszenia 
z terenu gminy Woźniki oraz innych pszczelarzy niezrzeszonych i zrzeszonych w Polskim Związku 
Pszczelarskim"  - 1530 zł 

3) Miejski Ludowy Klub Sportowy  w Woźnikach "Turniej piłkarski organizacji pozarządowych 
i wolontariuszy z Gminy Woźniki" - 1500 zł 

4) Ochotnicza Straż Pożarna Psary "Strażacy w akcji" - 1000 zł 

5) Ochotnicza Straż Pożarna Woźniki "Tablica sponsorów" - nie przyznano dofinansowania 

6) Stowarzyszenie na rzecz rozwoju sołectwa Dyrdy-Sośnica "Mikołaj nigdy nie zawodzi" - nie przyznano 
dofinansowania 

7) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie Młyny "Wolontariusze Zmieniają Świat na  lepsze" - 
nie przyznano dofinansowania 

§ 2.  

Ranking ofert zgłoszonych do konkursu ofert, o którym mowa w §1, zawierający informację o nazwie 
oferenta, nazwie własnej zadania, wnioskowanej kwocie dofinansowania, całkowitej wartości zadania z oferty, 
kwocie dofinansowania i przyznanej punktacji proponowanej przez komisję konkursową, zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji. 

Id: 13D91E9D-1705-43FA-9F17-7E00864C6B5C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 13D91E9D-1705-43FA-9F17-7E00864C6B5C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Woźniki w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku 

 

 

Lp Oferent Nazwa własna zadania  
Wniosko-

wana 

kwota (zł) 

Wartość 

zadania z 

oferty (zł) 

Przyzna-

na kwota  

(zł) 

Punkty 

1 
Miejski Ludowy Klub 

Sportowy w Woźnikach 

Turniej piłkarski 

organizacji pozarządowych 

i wolontariuszy z Gminy 

Woźniki 

2000 3900 1500 28,8 

2 
Stowarzyszenie  

Pszczelarzy w Woźnikach 

Szkolenie dla pszczelarzy 

należących do 

Stowarzyszenia z terenu 

gminy Woźniki oraz innych 

pszczelarzy niezrzeszonych 

i zrzeszonych w Polskim 

Związku Pszczelarskim. 

1530 2090 1530 26,2 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Psary 
Strażacy w akcji 2000 1200 1000 24,4 

4 
Stowarzyszenie zwykłe 

Girlanda 

Prowadzenie zespołu 

ludowego Girlanda 
1360 2560 1360 22,4 

Negatywna ocena formalna 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Woźniki 
Tablica sponsorów 1100 1500 0 0,0 

6 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju sołectwa Dyrdy-

Sośnica 

Mikołaj nigdy nie zawodzi 2000 2280 0 0,0 

7 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Kamieńskie 

Młyny 

Wolontariusze Zmieniają 

Świat na  lepsze 
1800 2000 0 0,0 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.33.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 8 lutego 2022 r.

Id: 13D91E9D-1705-43FA-9F17-7E00864C6B5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

